
UCHWAŁA NR 426/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. z 2023 r. 
poz. 1270 ze zm.), § 9 pkt 3 oraz uchwały nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z 19 
grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych 
dochodów o 247 200 zł, w tym: 

1) zwiększa się planowane dochody bieżące o kwotę 247 200 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków poprzez zwiększenie łącznej kwoty planowanych wydatków 
o 247 200 zł, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 49 312 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 296 512 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
69 358 994,21 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 62 269 797,21 zł, 

2) dochody majątkowe 7 089 197 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
79 287 589,21 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 66 369 712,21 zł, 

2) wydatki majątkowe 12 917 877 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 963E804E-0FB4-495C-A53C-284BC216FCCC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 426/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 14 września 2023 r. 

Zmiana planu dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 772 879,00 247 200,00 4 020 079,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 3 761 179,00 247 200,00 4 008 379,00 

  2130 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 160 080,00 247 200,00 407 280,00 

Razem: 69 111 794,21 247 200,00 69 358 994,21 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 963E804E-0FB4-495C-A53C-284BC216FCCC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 426/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 14 września 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dzia
ł 

Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 12 220 635,00 0,00 12 220 635,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 506 990,00 0,00 1 506 990,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 800,00 1 500,00 6 300,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 540,00 -1 500,00 5 040,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 352 132,34 0,00 6 352 132,34 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 120 132,34 0,00 6 120 132,34 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 106 100,00 -500,00 105 600,00 

  4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 959 934,08 -2 432,00 3 957 502,08 

  4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń  146 976,00 2 432,00 149 408,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 800,00 500,00 23 300,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 -4 880,00 15 120,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 174 269,00 -4 000,00 170 269,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 585,00 4 880,00 15 465,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 59 745,00 4 000,00 63 745,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 59 000,00 -17 500,00 41 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 000,00 -13 500,00 17 500,00 
   zadania włąsne 26 000,00 -13 500,00 12 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 
   zadania własne 20 000,00 -4 000,00 16 000,00 
 75495  Pozostała działalność 127 500,00 17 500,00 145 000,00 
  4190 Nagrody konkursowe 14 000,00 13 500,00 27 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 8 200,00 17 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 -4 200,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 827 121,00 0,00 24 827 121,00 
 80115  Technika 5 839 266,00 0,00 5 839 266,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 900,00 4 000,00 13 900,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 7 500,00 4 000,00 11 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 342,00 2 400,00 66 742,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 15 116,00 2 400,00 17 516,00 
  4270 Zakup usług remontowych 27 081,00 -2 400,00 24 681,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 6 081,00 -2 400,00 3 681,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 229 600,00 -4 000,00 3 225 600,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 1 373 283,00 -4 000,00 1 369 283,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 3 011 186,00 0,00 3 011 186,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 763,00 2 400,00 46 163,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 13 557,00 2 400,00 15 957,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 632,00 -2 400,00 18 232,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 6 362,00 -2 400,00 3 962,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 5 668 640,00 0,00 5 668 640,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 476,00 1 500,00 77 976,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 23 837,00 1 500,00 25 337,00 
  4270 Zakup usług remontowych 21 655,00 -1 500,00 20 155,00 
   ZESPÓŁ SZKÓŁ W DREZDENKU 7 455,00 -1 500,00 5 955,00 

852   Pomoc społeczna 6 529 273,00 247 200,00 6 776 473,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 5 589 462,00 247 200,00 5 836 662,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 631 098,00 205 949,00 2 837 047,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 496 749,00 36 206,00 532 955,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 963E804E-0FB4-495C-A53C-284BC216FCCC. Podpisany Strona 1



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 56 914,00 5 045,00 61 959,00 
Razem: 79 040 389,21 247 200,00 79 287 589,21 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 963E804E-0FB4-495C-A53C-284BC216FCCC. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR 426/2023 ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO z dnia 14 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (2) w § 2 pkt 2


	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków


		2023-09-15T20:00:08+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




